
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.01.2015             г. Минусинск                               №22-п 
 

Об определении стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилья на 2015 год 

 

 

 В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 21 марта 2006 г №153 «О некоторых вопросах реализации 

подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению 

жильем категорий граждан, установленных федеральным 

законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-

2015 годы»,  Приказа Минстроя России от 08.09.2014№525/пр «О 

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV 

квартал 2014 года», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского 

района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья в Минусинском районе на 2015 год в размере 32 700 рублей 

(тридцать две тысячи семьсот рублей) для расчетов социальных выплат для 

всех категорий граждан, которым социальные выплаты предоставляются на 

приобретение жилых помещений за счет средств федерального, краевого и 

местного бюджетов. 

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района. 

 3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем 

опубликования в газете «Власть Труда».   

 

 

Глава администрации       А.В.Пересунько 

 

 

 

С.Н. 

01.15 

 


